
ZARZĄDZENIE NR 180/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), oraz § 11 
uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2023 r. poz. 175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 69 005,41 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

69 005,41 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 69 005,41 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

69 005,41 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok” uchwały Nr LV/422/22 Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 7 „Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok” uchwały 

Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Tabela Nr 10 „Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej - 

Fundusz Pomocy” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273,1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



§ 6. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 101 608 756,93 zł, 

w tym dochodów bieżących 87 993 573,63 zł i dochodów majątkowych 13 615 183,30 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 113 109 955,25 zł, w tym wydatków bieżących 91 652 325,99 zł 

i wydatków majątkowych 21 457 629,26 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 21.12.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 402 832,83 65 941,00 22 468 773,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 282 524,93 65 941,00 1 348 465,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

969 575,86 65 941,00 1 035 516,86

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 549 712,00 3 064,41 2 552 776,41

85395 Pozostała działalność 1 191 278,00 3 064,41 1 194 342,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

886 298,00 3 064,41 889 362,41

Razem: 101 539 751,52 69 005,41 101 608 756,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 21.12.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 051 375,00 0,00 2 051 375,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 909,00 500,00 528 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 140,80 500,00 142 640,80

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 523 466,00 -500,00 1 522 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 045,25 -500,00 387 545,25

750 Administracja publiczna 10 271 750,74 0,00 10 271 750,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 524 004,25 0,00 7 524 004,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 586 061,08 58 500,00 4 644 561,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 433,87 11 000,00 820 433,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 400,00 1 500,00 108 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 540,00 -50 000,00 201 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 604,00 -21 000,00 586 604,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 000,00 1 300,00 179 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 312,00 1 300,00 120 612,00

75095 Pozostała działalność 998 699,98 -1 300,00 997 399,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 307,98 -1 300,00 23 007,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 870 803,88 0,00 1 870 803,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 716 075,00 0,00 716 075,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 075,00 -2 000,00 45 075,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 300 673,90 65 941,00 37 366 614,90

80101 Szkoły podstawowe 20 376 728,05 64 287,00 20 441 015,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 958,00 -3 260,00 163 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 695,80 -1 500,00 1 534 195,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069 381,00 4 470,00 2 073 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 245,60 5 000,00 342 245,60

4260 Zakup energii 606 371,00 -1 000,00 605 371,00

4270 Zakup usług remontowych 427 674,00 13 600,00 441 274,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 122,00 -190,00 18 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 949 937,41 -4 000,00 945 937,41

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

74 655,61 4 159,05 78 814,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 202 415,16 5 022,01 207 437,17

4410 Podróże służbowe krajowe 12 200,00 -100,00 12 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -180,00 2 820,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 574,45 3 374,13 59 948,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

377 388,86 32 885,75 410 274,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 054 983,93 -9 400,00 10 045 583,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

83 238,07 15 406,06 98 644,13

80104 Przedszkola 9 852 051,39 104,00 9 852 155,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 456,00 -1 660,00 43 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 339 270,36 -1 300,00 2 337 970,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 657,35 9 000,00 308 657,35

4260 Zakup energii 316 202,80 -13 300,00 302 902,80

4270 Zakup usług remontowych 72 156,95 5 000,00 77 156,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 288,00 -330,00 14 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 579,24 -2 000,00 558 579,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 517,53 201,53 5 719,06

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -100,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 970,00 -300,00 3 670,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 419,08 1 042,72 35 461,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

96 067,84 3 208,77 99 276,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 808,77 640,98 29 449,75

80107 Świetlice szkolne 1 201 324,60 -1 150,00 1 200 174,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 610,00 -150,00 1 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -1 000,00 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 896,00 0,00 115 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 960,60 -600,00 48 360,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

63 775,00 600,00 64 375,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 429 580,34 2 700,00 2 432 280,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 201,00 1 800,00 113 001,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 65 712,13 900,00 66 612,13

852 Pomoc społeczna 6 142 475,00 0,00 6 142 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 898 623,00 0,00 1 898 623,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 600,00 5 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173 700,00 -600,00 1 173 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 140 647,70 3 064,41 3 143 712,11

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 390 843,00 0,00 1 390 843,00

3110 Świadczenia społeczne 32 496,00 -1 711,00 30 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 074,00 -7 364,00 847 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 469,00 -3 830,00 151 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 252,00 -913,00 18 339,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -12 107,00 57 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 355,00 28 954,00 57 309,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 473,00 15 473,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -5 493,00 59 507,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 782,00 200,00 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 887,00 5 706,00 59 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -38,00 2 362,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 -76,00 3 824,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -2 129,00 3 371,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 200,00 441,00 2 641,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 800,00 -1 000,00 5 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -113,00 1 387,00

85395 Pozostała działalność 1 749 804,70 3 064,41 1 752 869,11

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

81 528,44 3 064,41 84 592,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 845 630,86 0,00 19 845 630,86

90003 Oczyszczanie miast i wsi 649 378,59 80 000,00 729 378,59

4300 Zakup usług pozostałych 596 376,42 80 000,00 676 376,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 368 981,60 24 014,94 1 392 996,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 614,17 10 000,00 95 614,17

4300 Zakup usług pozostałych 925 867,43 19 014,94 944 882,37

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 837 000,00 -58 010,00 1 778 990,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 722 000,00 -58 010,00 663 990,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 346,80 -41 990,00 31 356,80

4300 Zakup usług pozostałych 73 346,80 -41 990,00 31 356,80

90095 Pozostała działalność 9 758 398,85 -4 014,94 9 754 383,91

4300 Zakup usług pozostałych 220 861,29 -145,80 220 715,49

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -3 869,14 5 130,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 641 028,82 0,00 7 641 028,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 726 782,82 0,00 1 726 782,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 603,90 300,00 76 903,90

4300 Zakup usług pozostałych 177 578,92 -300,00 177 278,92

926 Kultura fizyczna 3 354 057,00 0,00 3 354 057,00

92601 Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 312,19 6 000,00 62 312,19

Razem: 113 040 949,84 69 005,41 113 109 955,25

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 4



2 3 5 6

1 343 707,00

85311 1 343 707,00

2320 134 371,00

2440 1 209 336,00

45 000,00

45 000,00

2320 45 000,00

1 390 843,00

85311 1 390 843,00

3110 30 785,00

4010 847 710,00

4040 52 543,00

4110 151 639,00

4120 18 339,00

4170 57 893,00

4210 57 309,00

4220 15 473,00

4230 313,00

4260 59 507,00

4280 982,00

4300 59 593,00

4360 2 362,00

4410 3 824,00

4430 3 371,00

4440 19 372,00

4530 2 641,00

4700 5 800,00

4710 1 387,00

45 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92116 Biblioteki

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

WYDATKI

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 180/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z 21.12.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa

1 4

DOCHODY

Wydatki 

ogółem

Dotacje 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok

Podatek od towarów i usług (VAT)

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



45 000,00

2480 45 000,00

1 388 707,00 1 435 843,00

92116 Biblioteki

Ogółem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Kwota wydatków w Rozdziale 85311 jest wyższa o kwotę 47 136,00 zł, w tym: kwota 26 416,00 zł - 

środki z budżetu Gminy Krosno Odrzańskie, kwota 4 320,00 zł - kwota otrzymanej darowizny, kwota 

10 407,00 zł - dochody uzyskane w 2023 r.  przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie 

Odrzańskim ze sprzedaży prac wykonanych przez uczestników, kwota 4 076,00 zł - dochody z prac 

wykonanych i sprzedanych w 2022 roku, z których wpływy zostały przekazane na konto Urzędu 

Miasta w Krośnie Odrzańskim w grudniu 2022 roku oraz kwota 1 917,00 zł - środki wynikające z 

rozliczenia, wypracowane przez uczestników za lata 2021-2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

1 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
70 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
284 167,80

Oczyszczanie miast i wsi 3 002,17

4210 Zakup materiałów i usług 3 002,17

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 261 012,77

4210 Zakup materiałów i usług 17 600,41

4300 Zakup usług pozostałych 243 412,36

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 000,00

4390
Zakup usług obejmującyh wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 000,00

Pozostała działalność 19 152,86

4300 Zakup usług pozostałych 14 022,00

4430 Różne opłaty i składki 5 130,86

Rozdział

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 180/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z 21.12.2023 r.

Ogółem: 70 000,00 284 167,80

DOCHODY

WYDATKI

2

90005

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok

90019

90003

90004

90095

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



2 3 5 6

2 507,56

19,15

2100 19,15

2 488,41

2100 2 488,41

124 572,32

124 572,32

2100 124 572,32

1 035 516,86

1 035 516,86

2100 1 035 516,86

889 362,41

889 362,41

2100 889 362,41

2 963,56

19,15

4210 19,15

2 944,41

4370 695,61

4740 1 893,68

4850 355,12

112 422,32

112 422,32

4350 64 108,06

Administracja publiczna

WYDATKI

750

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 4

DOCHODY

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

85395 Pozostała działalność

75095

Tabela Nr 5 do Zarządzenia Nr 180/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z 21.12.2023 r.

Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej - Fundusz Pomocy

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Pozostała działalność

75495 Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

75011

75814

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

758 Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

75095

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

75011 Urzędy Wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 1



4370 9 718,87

4860 38 595,39

1 043 251,67

855 119,15

4350 78 814,66

4370 207 437,17

4740 59 948,58

4750 410 274,61

4850 98 644,13

174 853,66

4350 4 946,44

4370 5 719,06

4740 35 461,80

4750 99 276,61

4850 29 449,75

5 250,00

4370 5 250,00

8 028,86

4350 8 028,86

889 362,41

889 362,41

3280 791 032,00

3290 84 592,85

4740 1 845,99

4850 368,68

4860 11 522,89

2 051 959,15 2 047 999,96

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostepu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów. 

Leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

801

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów. 

Leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów. 

Leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Ogółem:

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

W rozdziale 75011 realizowane są zadania, o których mowa w art. 9 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - potwierdzenie tożsamości UKR

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 2



W rozdziale 75095 realizowane są zadania, o których mowa w art. 4 i 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - PESEL, fotograf 

W rozdziale 75495 realizowane są wydatki związane z realizacją zadań wskazanych w par. 2 Porozumienia zawartego 

z Wojewodą Lubuskim 

W rozdziale 85395 realizowane są: 

1) świadczenie pieniężne 40 zł, o którym mowa w art. 13 ust 1 ww. ustawy;

2) świadczenia rodzinne, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy;

3) jednorazowe świadczenie 300,00 zł na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

4) zapewnienie posiłku dla dzieci z Ukrainy, o którym mowa w art 29 i 30 ww. ustawy.

W rozdziale 80101,80104 oraz 80113 realizowane są wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - źródło finansowania wydatków stanowią dochody otrzymane w 2023 r. oraz środki pozostałe z rozliczenia 

2022 r. ujęte w paragrafie 905 przychodów - Tabela Nr 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC85FA4-610E-4C2B-B2DA-00CDCB8AE32E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 180/23 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


